
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  RSV Borken … S

I II III IV V VI Punkte

16 5 2 8 12 7

2513

17:8

1
19

3
20

6
24

9
25

16 18
Auszeit

19:13

Ende
11:16

B  TuB Bocholt II R

I II III IV V VI Punkte

12 8 6 2 15 14

204 7

6:13 6:15

9:18
╳
9

3
13

4
18

5
20

6 8 Auszeit

6:15
18:24

S
A
T
Z

2

Start
11:19

B  TuB Bocholt II S

I II III IV V VI Punkte

13 10 2 1 4 12

1815 6 8

3:10 3:11 3:12

1
12

2
14

3
15

4
18

5 7
Auszeit

5:16

Ende
11:43

A  RSV Borken … R

I II III IV V VI Punkte

7 16 5 2 8 12

2513 1

19:9 16:5

╳
19

1
21

3
22

12
23

13
25

18
Auszeit

19:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU16
Frauen

A  RSV Borken II vs. TuB Bocholt II B

Spiel 4 28.09.2024 11:00 Uhr

Doppelsporthalle am Trier
46325 Borken
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A  RSV Borken … 10/14

1 Rottstegge, Mia X

2 Remmelt, Judith X
3 Mels, Pia X
5 Sühling, Jule X
7 Büsker, Celina X

8 Kruse, Lena X
12 ★ Kubani, Helena X
13 Kreutz, Emilia X
14 Vornholt, Frieda X
16 Heynck, Sidney X

A  Libero

3 Mels, Pia X
14 Vornholt, Frieda X

A  Offizielle

C

B  TuB Bocholt II 11/14

1 Ratering, Greta X

2 ★ Rademacher, Mia X
4 Hintenberger, Feli X
6 Belting, Lea X
7 Pohlig, Malia X

8 Wittland, Alessia X
10 Heppner, Milla X
12 Beuth, Mia X
13 Polletta, Maria X
14 van Acken, Amelie X

15 Overkamp, Frieda X

B  Libero

B  Offizielle

T Koch, Maike

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  RSV Borken … TuB Bocholt II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 16 20 0 3 2
1 2 1 25 2 24 18 0 3 1

3

2 3 2 50 40 38 0 6 3
Start: 11:00 Ende: 11:43 Dauer: 0:43

Sieger: RSV Borken II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Janiak, Rebecca 1

2 Hohmann, Elena 2

Schr. Altenburg, Amelie
Assist. Tschentscher, Clara
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