

Oberliga 4 wU16

Frauen

(A) RSV Borken II vs. TuB Bocholt II (B)

28.09.2024 11:00 Uhr

Spiel 4

Doppelsporthalle am Trier 46325 Borken



				S			A RSV Borken			S	Ende 11:16		B TuB Bocholt II				R	
	Αι	ıfschla	igfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Sta	rtaufs	tellung	7	16	5	2	8	12	7		12	8	6	2	15	14	
를		Spielernr. Spielstand		Ŀ		13					25				4		7	20
Aufst	Auswechsel- spieler			Spielstand		17:8									6:13		6:15]
														9:18				
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	1 19	3 20	6 24	9 25	16	18	Auszeit	X	3 13	4 18	5 (2)	6	8	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.				- '				19:13				9			6:15 18:24

S	Start 11:19 B TuB Bocholt II				S		de :43	A	R					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	13	10	2	1	4	12		7	16	5	2	8	12	
<u> </u>		15			6	8	18			13	1			25
Z		3:10			3:11	3:12				19:9	16:5			
2	1 12	2 14	3 15	4 (18)	5	7	Auszeit	X 19	1 21	3 22	12 23	13 (25)	18	Auszeit
							5:16							19:11

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7																					
lellu		Spielernr.	Ι.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

					A	RSV Borken	10/	14	(\mathbf{B})	TuB Bocholt II 11	/14
					1	Rottstegge, Mia		Χ	1	Ratering, Greta	Х
					2	Remmelt, Judith		Χ	2	©★ Rademacher, Mia	Х
					3	Mels, Pia		Χ	4	Hintenberger, Feli	Х
					5	Sühling, Jule		Χ	6	Belting, Lea	Х
					7	Büsker, Celina		Χ	7	Pohlig, Malia	Х
					8	©Kruse, Lena		Χ	8	Wittland, Alessia	Х
					12	★ Kubani, Helena		Χ	10	Heppner, Milla	Х
					13	Kreutz, Emilia		Χ	12	Beuth, Mia	Х
					14	Vornholt, Frieda		Χ	13	Polletta, Maria	Х
					16	Heynck, Sidney		Χ	14	van Acken, Amelie	Х
nisse					A	Libero			15	Overkamp, Frieda	Х
TuB E	Bocho	olt I	I (E	\odot	3	Mels, Pia		Χ	$^{(B)}$	Libero	
Dauer	Р	G	W	Α	14	Vornholt, Frieda		Χ	B	Offizielle	
16	20	0	3	2	(A)	Offizielle			Τ	Koch, Maike	Т
24	18	0	3	1					-		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

Schiedsgericht

Janiak, Rebecca Hohmann, Elena

Linienrichter

Altenburg, Amelie Assist. Tschentscher, Clara

Ergebnisse

Start: 11:00 Ende: 11:43 Dauer: 0:43
Sieger: RSV Borken II 2:0

A W G P Satz Dauer P

40 38 0 6 3

A RSV Borken ...

1 1 1 25 1

1 2 1 **25** 2

2 3 2 50